MATEMATIK BOLUMU

AZAMi OGRENIM SURESINi DOLDURAN OGRENCILERE VERILEN EK SINAV PROGRAMI

GUNLER VE
TARIH

SAATLER

SINIFLAR

DERSLER

DERSIN SORUMLU
OGRETIM ELEMANI

SINAV SALONU

GOZETMEN

SINAVA GIiRECEK OGRENCI SAYISI

PAZARTESI
25.09.2023

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

SALI
26.09.2023

09:00

10:00

[UYGULAMALI MATEMATIK I

Prof. Dr. Umut Mutlu OZKAN

711

Ars. Grv. N.Tolga Onbilek

11:00

12:00

13:00

FARK DENKLEMLERI 1

Dr. Ogr. Uyesi Tugba YALCIN UZUN

711

Ars. Grv. N.Tolga Onbilek

14:00

15:00

16:00

17:00

CARSAMBA
27.09.2023

09:00

10:00

TOPOLOJIYE GIRIS 1

Prof. Dr. Oguzhan DEMIREL

711

Ars. Grv. N.Tolga Onbilek

11:00

12:00

13:00

EGITIMDE OLCME VE DEGERLENDIRME

Dr. Ogr. Uyesi M. Sami KOYUNCU

711

Ars. Grv. N.Tolga Onbilek

14:00

15:00

16:00

17:00

PERSEMBE
28.09.2023

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00
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16:00

17:00

CUMA
29.09.2023

09:00
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12:00

13:00
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16:00

17:00




